
 

 

 

 

 

 

 

AREA DIDATTICA FARMACIA      

Ufficio Segreteria Studenti 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Farmacia n. 5 del 18/05/2018, con la 

quale vengono individuati i membri della Commissione esaminatrice per 

l’ammissione ai Corsi di Laurea magistrale a ciclo unico in Farmacia e in Chimica e 

Tecnologia farmaceutiche, per l’anno accademico 2018/2019; 

 

VISTO il D.R. n. 2638 del 28/06/2018, con il quale è stato emanato il bando di concorso per 

l’ammissione ai Corsi di Laurea magistrale a ciclo unico in Farmacia e in Chimica e 

Tecnologia farmaceutiche, per l’anno accademico 2018/2019; 

 

D E C R E T A  

 

è istituita la Commissione esaminatrice per l’ammissione ai Corsi di Laurea magistrale a ciclo 

unico in Farmacia e in Chimica e Tecnologia farmaceutiche, per l’anno accademico 2018/2019. 

 

La Commissione è così composta: 

 

prof. Angelo IZZO presidente 

prof.ssa Anna AIELLO  componente 

prof. Paolo GRIECO componente 

prof. Antonello SANTINI componente 

prof. Carlo IRACE componente supplente 

 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dalla Commissione tra i propri 

membri. 

 

IL RETTORE 

GAETANO MANFREDI 

MS/ 

 
Ripartizione Relazioni Studenti 

Il Dirigente dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Segreteria Area Didattica di Farmacia 

Responsabile del procedimento: 

Il Capo dell’Ufficio Segreteria dott. Sergio Medaglia 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2018/3367 del 28/08/2018
Firmatari: De Vivo Arturo


